

## ذوب آهن از سد شهرداری گذشت



تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان هفته سیام مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور را با پیروزی مقابل شهرداری تبریز پشت سر گذاشت و فاصله امتیازی خود با صدر جدول را کمتر کرد.

جام جم آنلاین: تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان هفته سیام مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور را با پیروزی مقابل شهرداری تبریز پشت سر گذاشت و فاصله امتیازی خود با صدر جدول را کمتر کرد.

به گزارش مهر، هفته سیام مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور از ساعت 17 امروز پنجشنبه با برگزاری دیدار تیم‌های ذوب آهن اصفهان و شهرداری تبریز در ورزشگاه فولادشهر اصفهان آغاز شد.

ذوب آهن که نتیجه دو دیدار گذشته خود مقابل تیم‌های ملوان بندرانزلی و پرسپولیس تهران را واگذار کرده بود، در این بازی خانگی به برتری 2 بر یک رسید و فاصله‌اش را با صدر جدول کمتر کرد.

در این بازی برای تیم ذوب آهن سیدمحمد حسینی (45) و محمد صلصالی (80 - پنالتی) گلزنی کردند و تنها گل تیم شهرداری توسط سعید دقیقی در دقیقه 86 از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید.

با این پیروزی تیم ذوب آهن 56 امتیازی شد و فاصله امتیازی خود با سپاهان صدرنشین را به 2 امتیاز رساند.

ذوب آهن در حالی مقابل شهرداری تبریز به برتری رسید که منصور ابراهیم زاده روی نیمکت این نشست بود. سرمربی تیم ذوب آهن به دلیل اخراج در دیدار هفته گذشته مقابل پرسپولیس امروز از روی سکوی ورزشگاه فولادشهر سپیدپوشان را همراهی کرد.

قضاوت دیدار ذوب آهن اصفهان - شهرداری تبریز برعهده قاسم واحدی بود. او در دقیقه 31 نیمه اول با کارت قرمز مستقیم شاهین خیری را از زمین اخراج کرد. هافبک تیم فوتبال ذوب آهن به علت زدن توپ به بدن بازیکن تیم شهرداری با کارت قرمز داور جریمه شد.

حسین ماهینی و محمد قاضی از تیم ذوب آهن و کارلوس ادواردو و بابک حاتمی از تیم شهرداری تبریز بازیکنان خطاری دیدار امروز تیم‌های ذوب آهن اصفهان و شهرداری تبریز بودند.

هفته سیام مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور طبق برنامه زیر پیگیری می شود:

پنجشنبه - 1390/1/25

\* راه آهن شهری - استقلال تهران، ساعت 19، ورزشگاه آزادی تهران

جمعه - 1390/1/26

\* تراکتورسازی تبریز - سپاهان اصفهان، ساعت 17، ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز

\* سایپای البرز - نفت تهران، ساعت 17:45، ورزشگاه انقلاب کرج

\* ملوان بندرانزلی - پاس همدان، ساعت 17:45، ورزشگاه تختی بندرانزلی

\* صبای قم - مس کرمان، ساعت 17:45، ورزشگاه یادگار امام (ره) قم

\* شاهین بوشهر - فولاد خوزستان، ساعت 18، ورزشگاه شهید بهشتی بوشهر

\* صنعت نفت آبادان - پیکان قزوین، ساعت 18، ورزشگاه تختی آبادان

\* پرسپولیس - استیل آذین تهران، ساعت 19، ورزشگاه آزادی تهران